号

支出負担行為担当官
防衛医科大学校　事務局
総務部長　室伏　祐二

次の公告に関する内容を、下記のとおり訂正する。

1 公告

公告第95号

2 訂正箇所

１　入札日時

(１) :
(２) :

を

(１) :
(２) :

に訂正する。

開 札 令和 6年 8月 8日 (木)10時10分 ～ 令和 6年 8月 8日 (木)16時00分
入 札 令和 6年 8月 8日 (木)10時10分

開 札 令和 6年 8月 8日 (木)10時00分 ～ 令和 6年 8月 8日 (木)16時00分
入 札 令和 6年 8月 8日 (木)10時00分

訂　　正　　公　　告

記

公 告 第 97
令 和 6 年 7 月 8 日